^a Packing unit omitted L. ^b Sic L.

[199] De navi Martini Yanus eodem die [3 Apr. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 9 saccis lytmos. Precii.....	£4 10s
De Fons Yanus, alienigena, pro 16 vagis salis cum aliis. Precii.....	£25 10s
De Alvero Rodrigus, alienigena, pro 800 lampreis cum aliis. Precii.....	£8 6s 8d
De Anthonio Fons, alienigena, pro 2 cases sugour cum aliis. Precii	£7 6s 8d
De Petro Alverus, alienigena, pro 410 lampreys. Precii	£4 3s 4d
De Petro Yanus, alienigena, pro 300 lampreys. Precii	£3
De Johanne Cassado, alienigena, pro 500 lampreys cum aliis. Precii	£5 6s 8d
De Fons de Porto, alienigena, pro 5 cases sugour. Precii	£8 6s 8d

[200] De navi Reginaldi Rous eodem die [3 Apr. 1508]

De Nicholao Geralde, alienigena, pro 1 dolio cum libris impressatis ^a et aliis. Precii	£6 13s 4d
De Nicholao Bowdet, alienigena, pro 1 hoggeshede cum divercis ^b mercandis. Precii	£4 10s
De Guillam Vyolet, alienigena, pro 4 pakkes, 6 fates, 1 case, 1 basket cum diver- cis ^b mercandis. Precii.....	£255
De Jacobo de Pont, alienigena, factore Sebastian Russan, alienigene, pro 1 fardello cum canves. Precii.....	£27

De Petro de Lasavala, alienigena, pro 12 ulnis tele lini et aliis. Precii 6s 8d
^a precii follows L, in error. ^b Sic L.
m 8d (m 9d original)

[201] De navi Bartholomei Matheuson 10^o die Aprilis [10 Apr. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 6 barellis rape oylle, 3 barellis piscium, 60
 barellis cepe. Precii £5 6s 6d
 De Hans Cracow, Hans, pro 2 barellis, 1 bag cum greys, letews et mynkes. Precii
 £50 20d
 De Broune Arnolde, [alienigena], pro 1 parvo fardello cum divercis^a mercandis.
 Precii 26s 8d
 De Broune Arnolde, alienigena, pro 1 parvo bag [cum] certis mercandis. Precii
 10s
^a Sic L.

[202] De navi Willelmi Cawe eodem die [10 Apr. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 3 barellis piscium. Precii 20s
 De Lodowico Potter, alienigena, pro 1 parvo maunde cum certis mercandis. [Pre-
 cii] 40s
 De Cornelio Churche, alienigena, pro 4 lastes [et] 7 barellis allecis ful et shoten
 cum aliis. Precii £17 13s 4d
 De Bartholomeo Matheuson, alienigena, pro 2 lastes [et] 4 barellis hadockes. Precii
 £4 13s 4d
 De Nicholao [de] Sancta Maria, alienigena, pro 1 fardello, 1 bag cum certis mer-
 candis. [Precii] 46s 8d

[203] De navi Jacobi Derikson eodem die [10 Apr. 1508]

De Nicholao Simonson, alienigena, pro 5½ lastes barellorum piscium cum aliis.
 [Precii] £37
 De Johanne Harrys, alienigena, pro 2 pokes, 2 dossenys, 7 pellibus frigid, 3 casis
 vitri. Precii £6 6s 8d
 De Henrico Went, alienigena, pro 16 quernstones cum aliis. Precii £10
 De Catero Lucas, alienigena, pro 1 bag cum old cottons. Precii £5